

Do Nru. 43. roku 1815.

## Dziennika Departamentu Radomskiego

Nro. 13805 Prefekt Departamentu Radomskiego.

Gdy w Mieście Gielniowie Powiecie Opoczyńskim w dniu 2 b. m. odebrane zostały dwie Krowy od Złodzieja, jedna z tych maści czerwoney bez odmiany, mająca rogi więżaste nie wielkie stara lat 7, druga Krowa sady bochasta, kująwa na przednią nogę, lat 8 mająca, których Właściciel, że jest nie wiadomym, obwieszczając nście po wyżej opisanych Krow, Prefekt przez Dziesnik Departamentowy, wzywa, aby Właściciel prawy zaopatrzony w legalne dowody, własność udowodniające, przed 10 bież. m. Listopada do Podprefektury Powiatu Opoczyńskiego zgłosił się po odebranie takowych, gdy po upływieym tym Terminie Krowy sprzedane, i zebrane za też pieniądze Sądowi Policyi prokcy Powiatu Opoczyńskiego złożonemi zostaną.

Radom dnia 11 Października 1815.

( podpisano )

Kosicki Z. P.)

Misiowicz Assessor Z. Sek. Gen

Nro: 8880. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Domieszczając, Opisanie Pederogo Gorniczaka, Marcina Stelmaszczaka, i Wasilla Pinoga, o kradzież obwinionych. Zalccam Władzom Powiatowym, Gmiasym, i Admi-



408  
niżacyne Policyjnym, aby onych najusiłniej śledzili, a wysledzonych pod panwą  
Strażą Sądowi Policyi poprawczy ustrawic Karaty się.

Radom dnia 29 Czerwca 1815 Roku.

( podpisano ) *Kosciński Z. P.* Mistrz Assessor Z. *Schr. Gony*

## OPISANIE.

- 1) Fedory Garniczak, lat około 20, młody, Religii Katolickiej Obrządku Łacińskiego, jest wzrostu małego, twarzy bladej szcuplej ospowatej, nosa ściągłego, oczu piwnych, włosów ciemnych, stanu wolnego, rodem z Miasieczka Woysławico w Powiecie Helmińskim Departamentu Lubelskim położonego, i tam zamieszkiwał posiada nieco umiejętności Rzemieśla Szewskiego, chodzi w ubiorze prostym.
- 2) Marcin Stolaszczuk, ma lat blisko 22, Religii Katolickiej Obrządku Łacińskiego, stanu wolnego, rodem z Woysławic, jest wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa krótkiego, włosów czarnych, ubrany po chłopku.
- 3) Wasil Piuog, jest wzrostu dobrego, twarzy chuderlawej, nosa miernego, oczu siwych, włosów blond, ma lat blisko 60, rodem z Miasieczka Woysławic, żonaty, profesyi Szewc, ma na sobie odzienie chłopie,

Nro: 13327. Prefekt Departamentu Radomskiego.

W skutek Uchwały tymczasowego Rządu Królestwa Polskiego, z dnia 3 Września r. b. i Reskryptu Wysokiego Ministerii Spraw Wewnętrznych, z dnia 25 z. m. r. b. Nro. 679 zapadłych, oznajmiając, iż tam gdzie nie znajdują się Komandy Konwoiowe, lub Woytki nie Konsystają do przeprowadzenia Aresztantów Woyłkowych, na żądanie Komendantów, i Officerów Etapowych, Konwoj z Włościan, eo się roznie z Mieszkańców, dawanym bydz powtornie, flosowanie się do tego WW, Podprefektom zalaca.

Radom dnia 13. Października 1815.

( podpisano ) *Kosciński Z. P.* Mistrz Assessor Z. *Schr. Gony*

409  
Mistrz Aktowy Powiatu Kieleckiego Departamentu  
Radomskiego.

a przez Reskrypt Wys. Dyr. Min. Spraw: dd: 26. 8bris 1813. R. N: 2586.

Zastępa Pisarza Aktowego w Powiecie Koneckim Dępcie Radomskim,

Gdy z powodu iż Urodzony Bonawentura Enghard i Jan Frantz Opiekonowie Małoletniego Knietana Hellera (Dzielnika Publikacyi terminu do ostatecznego przysądzenia Realności Grontowych w Mieście Końskich do Sukcesorow S. p. Ferdynanda Hellera należących w dniu 26. Wrześ: r. b. ustanowionego niezłożyli, a przeto formalności Prawa sadosy nieczynili termin rzeczony bezskutecznie upłynął miesiąć. Przeto podpisany Notaryusz Rezolucyą Prezes Tryb. Rad: dd: 17. Caudnia 814, Nro 341. w Radomiu wydaną do tego Dzieła delegowany, podaje do powszechny wiadomości iż nowy termin do ostatecznego przysądzenia Realności w Mieście Końskich to jest Kanienicy w Rynku Nro: 57. Stojący tudzież Dzieła Grontu w Polu ku Miedzierzy leżącego, do Sukcesorow s. p. Ferd: Hellera należących, na rzecz JMci Pana Antoniego Fryza jako najwyższą Sumę Zp: 6808 za pomienione Realności ofiarującego w dniu 24. Paźd: r. b. o godzinie gtej rano w kancelaryi Sądu Pokoju Ptc: Koneckiego Nro: 253. w Rynku wyznaczonym został. Wzywa więc tak pełnoletnich Jana Jozefa Hellerow i Ursula z Hellerow Zbrowską Sukcesorow liako też JP. Bonawenture Bergbar tudzież JP. Jana Frantza, małoletniego Knietana Hellera Opiekonow w Końskich zamieszkałych wzywa oraz wszelkich chcę nabycia pomienionych realności mających iżby w dniu terminu, godzinie i miejscu wskazanych opatrzni 10. Procentowym Vadium stawili się i tam podania swoje oświadczyli. Złotr obiaśnien warunki sprzedazy, i Inwentarz tych Realności każdego czasu za wolne do przyczynienia, w Kancelaryi podpisanego Notaryusza.

Dię Końską 26. Września 1815, Roku.

Franciszek Zochowski.



# Notaryusz Powiatu Szydłowieckiego w Departamencie Radomskim.

Do powszechny wszystkim podnie wiadomości, iż Dobra Cieklińskie, ze wszystkimi przyległościami, leżące, w Powiatach Szydłowieckim, i Konieckim, Departamencie Radomskim — Stosownie do wyroku Wysockiego Sądu Apellacyjnego Królestwa Polskiego, Wydziału Faryalnego, w dniu 20. Września 1815 r. zapadłego, w trzech letnią Dzierżawę, przez publiczną Licytacją, więcsy dającemu wypuszczone zostają, stosownie do Warunków, Wyrokami tak Trybunału Warszawskiego, jako też i Sądu Apellacyjnego przepisanych — które to Dobra Składają się, z dwóch Wielkich Pieców, Fryszerek Siedlania, Toporni i Fryzowni — Ceteroch małych Folwarków, Propinacyi, Czyszów, Pańszczyzny. &c. a to: w dniu 20. Listopada 1815. roku, w Mieście Powiatowym Końskich, w Rynku w Domu pod Nr. 153. w Kancelaryi Sądu Pekoim — Pierwsz- pręsim od którego Licytacją ma się zacząć, (Dekretem Sądu Apellacyjnego wzywż daty wytkniętego oznaczone, jest 50. Tysięcy Złp: w grubey srebrnoy monacie Rocznie — Każdy mający chęć Licytowania, chcący się oświecić o Warunkach, tak Licytacyi, jako i Kontraktu. znajdzie Je w Cieklińsku u W: Franciszka Zurzyckiego Administratora Dobra Cieklińskich, lub w niebytności tegoż u Ur. Marcina Burzyńskiego, wraz z Grontowemi Juwentarzami, które w dniu Licytacyi, w Ręku nizey pod pisanego Notaryusza znajłować się będą. Dnia w Szydłowcu 16. Pazdziernika 1815.

Jan Stokowski

